

Keimola Rock 30.8. 2003

Keimolan omakotiyhdistys järjestää ensimmäisen Keimola Rockin sitten 1970-luvun. Tuolloin Keimolan radalla järjestettiin muutaman kerran isot rockfestivaalit. Edeltäjästään poiketen 30.8. klo 13 -19 pidettävä konsertti on ilmainen ja pidetään Kivistön koulun urheilukentällä. Ulkomaisia tähtiä ei edes luvata (1970-luvulla ne eivät sitten tulleet), sitä enemmän paikalla on vantaalaisia rock-muusikkoja.

Rockmusiikin tyyllilajit vaihtelevat pitkin iltapäivää ja kaikille rock-sukupolville 1960-luvulta alkaen löytyy seitsemästä bändistä kiinnostavia esiintyjiä. Vaskivuoren koululta tuleva **Elmerin ystävät** on voittanut Velmun checkout-bändikilpailun pop-sarjan, Vaskivuoresta tulee myös Suomi-rockia soittava **Clack**. Vantaan elävän musiikin yhdistyksen kautta tulee kolme bändiä ja yhdistys toimittaa konserttiin yhteiset back linet. Näin bändien vaihtotauot saadaan mahdollisimman lyhyiksi.

Velmun bändeistä **Tracere** soittaa progressiivista metallia, ja **Rounders** avaa konsertin menevällä pop-rockilla. **Whales in orderilta** on odotettavissa punk-rockin soundeista hiottua croungea. Roundersrs ja Whales ovat rokkaavia tyttöbändejä. Entä mitä mieltä bändilaiset ovat siitä, kun tietä luonnehditaan tyttöbändiksi? Edustaako se teille jotain postitiivistä?

Paikallisista yhtyeistä soittavat ainakin **Pete's Blues band** ja **Tajuvana**, jonka viimeisimmän levyn on tuottanut Wigwamin ja Tasavallan presidentin tuottajana toiminut Måns Groundström. Peten bluesarit on kiertänyt mm Pepe Ahlqvistin taustabändinä, bluesin lisäksi konsertin lopulla soi Santana.

Keimolan omakotiyhdistys järjestää rock-konsertin osana 50-vuotisjuhliiaan. Nuorille yhdistys ei ole järjestänyt toimintaa, joten oli jo aika tehdä jotain. Arvioimme ennalta, että konserttiin voi tulla noin 400-500 nuorta. Konsertin rahoittavat Martinlaakson aluetoimikunta ja alueen yritykset, jotka kiinnostuivat asiasta niin, että yhdistys saattaa selvittää ilman omia kuluja.

Esiintymisajat tulevat tälle sivulle konserttiviikolla.

linkit:

www.Elmerinystavat.odf.org

www.Tajuvana.com